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この地図は私たちの町内を「まち歩き」して、災害が発生した時の被害や危険箇所を想定し表したものです。
この地図を参考にして町内を歩いて確認したり、防災や減災について家庭や近隣で話し合うきっかけにしてくだ
さい。新しい情報が入手できるかもしれません。我が家独自の情報や複数の避難ルート、また必要な情報等を追
加していってください。避難する場合はこの地図を参考に、近隣に声を掛け状況を確認し合ってください。
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河川・水路
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井戸

329-1142
355-4577
325-0119
356-2263
326-0110

防災関係機関等連絡先
熊本市西区役所
西部土木センター
熊本市西消防署
西消防署田崎出張所
熊本県南警察署

緊急の場合　家族、親戚、知人の連絡先
連 絡 先 電話（勤務先） 住 所 メ モ
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